
名称 普通寄付金

285,854,035
423,122,195
399,355,641
402,680,150
180,687,049
318,513,350
370,338,858
328,853,500
151,108,085
400,948,475
843,466,424
546,168,635
409,078,043
452,998,325
621,988,500
947,899,336
847,333,400
523,374,780
496,257,650
560,579,300
394,188,442
303,959,070
570,782,785
706,181,750

1,095,328,232
960,376,310
563,368,448
588,888,695
614,307,000
617,811,626
585,197,719
471,540,478
347,552,793
335,949,130

0
17,666,038,209

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

17.6
34.5
14.8
32.6
17.8
70.7
54.2
23.5
31.4
29.0
26.8
75.3
19.4
26.3
61.0
37.5
29.9
63.0
59.1
32.7
68.7
71.9
35.7
50.8
72.9
68.1
28.7
40.6
27.5
17.5
28.6
33.2
12.3
12.0

39.5

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,889
8,946
6,580
10,318
6,724
15,892
13,236
9,365
7,444
11,327
17,636
24,017
11,673
11,125
12,431
15,801
12,445
22,739
16,120
13,510
21,811
14,850
8,625
13,341
17,742
22,971
11,883
11,632
12,342
11,708
11,075
8,326
6,031
8,645

0
13,152

393,438,640
803,849,961
489,230,553
670,352,898
204,619,631

1,154,413,021
1,003,060,929
307,687,465
249,418,541
844,405,777

1,827,309,744
2,116,804,042
1,085,763,096
975,286,652

1,123,975,436
2,672,029,081
2,523,048,712
2,089,203,979
1,711,527,414
1,355,515,568
1,526,504,448
1,052,600,512
1,318,537,232
1,747,036,589
3,796,650,510
3,009,682,237
969,368,613

1,243,420,868
1,149,276,182
903,919,090

1,233,071,029
535,585,905
445,309,959
762,438,763
26,096,286

43,320,439,363

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,910,450
8,265,700
6,976,600
10,705,500
3,906,300
6,102,000
9,062,560
7,512,500
2,981,000
7,510,000
20,460,500
10,160,500
9,303,250
15,596,900
11,509,000
24,509,450
22,856,000
11,697,700
10,818,000
10,704,850
9,426,500
6,589,500
12,254,240
9,495,000
25,381,500
18,527,000
16,504,700
11,964,500
15,217,500
16,021,250
15,323,500
11,647,500
8,729,400
7,452,200

0
401,083,050

7,259,350
14,226,600
7,612,000
12,644,750
3,779,340
20,978,500
18,561,533
7,032,500
5,394,200
10,534,122
31,054,500
36,914,000
13,471,000
13,008,000
24,405,600
44,226,070
36,558,319
43,741,770
26,357,000
26,246,224
31,841,710
24,611,650
14,649,320
13,346,150
53,535,220
63,939,348
18,586,500
19,152,930
21,773,593
20,942,310
20,461,137
8,336,891
5,716,117
11,178,779

0
732,077,033

13,169,800
22,492,300
14,588,600
23,350,250
7,685,640
27,080,500
27,624,093
14,545,000
8,375,200
18,044,122
51,515,000
47,074,500
22,774,250
28,604,900
35,914,600
68,735,520
59,414,319
55,439,470
37,175,000
36,951,074
41,268,210
31,201,150
26,903,560
22,841,150
78,916,720
82,466,348
35,091,200
31,117,430
36,991,093
36,963,560
35,784,637
19,984,391
14,445,517
18,630,979

0
1,133,160,083

2,236
2,514
2,217
2,263
1,143
1,704
2,087
1,553
1,125
1,593
2,921
1,960
1,951
2,571
2,889
4,350
4,774
2,438
2,306
2,735
1,892
2,101
3,119
1,712
4,448
3,590
2,953
2,675
2,997
3,157
3,231
2,400
2,395
2,155

0
86,155

393
867
328
737
203

1,205
1,132
365
353
462
784

1,476
379
676

1,762
1,631
1,427
1,536
1,362
893

1,300
1,510
1,115
869

3,244
2,445
848

1,087
825
553
924
796
294
259
0

34,040

6
55
3
1
2
12
112
32
0
4
31
76
12
26
119
54
224
19
19
72
98
46
20
11
181
73
9
22
26
3
16
4
0
5
0

1,393

地区

679,292,675
1,226,972,156
888,586,194

1,073,033,048
385,306,680

1,472,926,371
1,373,399,787
636,540,965
400,526,626

1,245,354,252
2,670,776,168
2,662,972,677
1,494,841,139
1,428,284,977
1,745,963,936
3,619,928,417
3,370,382,112
2,612,578,759
2,207,785,064
1,916,094,868
1,920,692,890
1,356,559,582
1,889,320,017
2,453,218,339
4,891,978,742
3,970,058,547
1,532,737,061
1,832,309,563
1,763,583,182
1,521,730,716
1,818,268,748
1,007,126,383
792,862,752

1,098,387,893
26,096,286

60,986,477,572

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2580

2780

2550

2750

2840

2790

2640

2560

2760

2620

2690

2670

2700

2600

2680

2570

2610

2710

2530

2800

2510

2740

2630

2720

2830

2540

2520

2730

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

75.3
68.1
63.0
68.7
72.9
26.8
59.1
70.7
37.5
71.9
32.7
50.8
54.2
29.9
61.0
27.5
28.7
17.5
19.4
40.6
29.0
26.3
28.6
32.6
23.5
34.5
12.0
35.7
33.2
31.4
17.8
14.8
12.3
17.6

39.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
24,017
22,971
22,739
21,811
17,742
17,636
16,120
15,892
15,801
14,850
13,510
13,341
13,236
12,445
12,431
12,342
11,883
11,708
11,673
11,632
11,327
11,125
11,075
10,318
9,365
8,946
8,645
8,625
8,326
7,444
6,724
6,580
6,031
5,889

0
13,152

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

栃木県

東京都（北マリアナ諸島他）

群馬県

千葉県

大阪南部 ・和歌山県

新潟県

愛知県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

兵庫県

埼玉県西北

石川県 ・富山県

広島県 ・山口県

福島県

山形県

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

岐阜県 ・三重県

熊本県 ・大分県

青森県

秋田県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

その他

10,160,500
18,527,000
11,697,700
9,426,500
25,381,500
20,460,500
10,818,000
6,102,000
24,509,450
6,589,500
10,704,850
9,495,000
9,062,560
22,856,000
11,509,000
15,217,500
16,504,700
16,021,250
9,303,250
11,964,500
7,510,000
15,596,900
15,323,500
10,705,500
7,512,500
8,265,700
7,452,200
12,254,240
11,647,500
2,981,000
3,906,300
6,976,600
8,729,400
5,910,450

0
401,083,050

36,914,000
63,939,348
43,741,770
31,841,710
53,535,220
31,054,500
26,357,000
20,978,500
44,226,070
24,611,650
26,246,224
13,346,150
18,561,533
36,558,319
24,405,600
21,773,593
18,586,500
20,942,310
13,471,000
19,152,930
10,534,122
13,008,000
20,461,137
12,644,750
7,032,500
14,226,600
11,178,779
14,649,320
8,336,891
5,394,200
3,779,340
7,612,000
5,716,117
7,259,350

0
732,077,033

47,074,500
82,466,348
55,439,470
41,268,210
78,916,720
51,515,000
37,175,000
27,080,500
68,735,520
31,201,150
36,951,074
22,841,150
27,624,093
59,414,319
35,914,600
36,991,093
35,091,200
36,963,560
22,774,250
31,117,430
18,044,122
28,604,900
35,784,637
23,350,250
14,545,000
22,492,300
18,630,979
26,903,560
19,984,391
8,375,200
7,685,640
14,588,600
14,445,517
13,169,800

0
1,133,160,083

1,960
3,590
2,438
1,892
4,448
2,921
2,306
1,704
4,350
2,101
2,735
1,712
2,087
4,774
2,889
2,997
2,953
3,157
1,951
2,675
1,593
2,571
3,231
2,263
1,553
2,514
2,155
3,119
2,400
1,125
1,143
2,217
2,395
2,236

0
86,155

1,476
2,445
1,536
1,300
3,244
784

1,362
1,205
1,631
1,510
893
869

1,132
1,427
1,762
825
848
553
379

1,087
462
676
924
737
365
867
259

1,115
796
353
203
328
294
393
0

34,040

76
73
19
98
181
31
19
12
54
46
72
11
112
224
119
26
9
3
12
22
4
26
16
1
32
55
5
20
4
0
2
3
0
6
0

1,393

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2760

2770

2580

2590

2820

2780

2690

2700

2790

2620

2710

2670

2840

2680

2610

2560

2550

2630

2530

2640

2600

2510

2720

2740

2570

2520

2800

2730

2500

2830

2540

9990

総計

(2020-21年度寄付額順位）
今期普通寄付

68.1
72.9
37.5
29.9
63.0
26.8
75.3
68.7
59.1
27.5
17.5
32.7
61.0
28.6
28.7
71.9
40.6
26.3
54.2
70.7
35.7
32.6
50.8
19.4
34.5
33.2
12.0
29.0
14.8
23.5
12.3
17.6
31.4
17.8

39.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,971
17,742
15,801
12,445
22,739
17,636
24,017
21,811
16,120
12,342
11,708
13,510
12,431
11,075
11,883
14,850
11,632
11,125
13,236
15,892
8,625
10,318
13,341
11,673
8,946
8,326
8,645
11,327
6,580
9,365
6,031
5,889
7,444
6,724

0
13,152

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

千葉県

静岡県 ・山梨県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

群馬県

兵庫県

石川県 ・富山県

新潟県

栃木県

岐阜県 ・三重県

福島県

大阪南部 ・和歌山県

長野県

北海道西部

熊本県 ・大分県

長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

山形県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

青森県

秋田県

その他

18,527,000
25,381,500
24,509,450
22,856,000
11,697,700
20,460,500
10,160,500
9,426,500
10,818,000
15,217,500
16,021,250
10,704,850
11,509,000
15,323,500
16,504,700
6,589,500
11,964,500
15,596,900
9,062,560
6,102,000
12,254,240
10,705,500
9,495,000
9,303,250
8,265,700
11,647,500
7,452,200
7,510,000
6,976,600
7,512,500
8,729,400
5,910,450
2,981,000
3,906,300

0
401,083,050

63,939,348
53,535,220
44,226,070
36,558,319
43,741,770
31,054,500
36,914,000
31,841,710
26,357,000
21,773,593
20,942,310
26,246,224
24,405,600
20,461,137
18,586,500
24,611,650
19,152,930
13,008,000
18,561,533
20,978,500
14,649,320
12,644,750
13,346,150
13,471,000
14,226,600
8,336,891
11,178,779
10,534,122
7,612,000
7,032,500
5,716,117
7,259,350
5,394,200
3,779,340

0
732,077,033

82,466,348
78,916,720
68,735,520
59,414,319
55,439,470
51,515,000
47,074,500
41,268,210
37,175,000
36,991,093
36,963,560
36,951,074
35,914,600
35,784,637
35,091,200
31,201,150
31,117,430
28,604,900
27,624,093
27,080,500
26,903,560
23,350,250
22,841,150
22,774,250
22,492,300
19,984,391
18,630,979
18,044,122
14,588,600
14,545,000
14,445,517
13,169,800
8,375,200
7,685,640

0
1,133,160,083

3,590
4,448
4,350
4,774
2,438
2,921
1,960
1,892
2,306
2,997
3,157
2,735
2,889
3,231
2,953
2,101
2,675
2,571
2,087
1,704
3,119
2,263
1,712
1,951
2,514
2,400
2,155
1,593
2,217
1,553
2,395
2,236
1,125
1,143

0
86,155

2,445
3,244
1,631
1,427
1,536
784

1,476
1,300
1,362
825
553
893

1,762
924
848

1,510
1,087
676

1,132
1,205
1,115
737
869
379
867
796
259
462
328
365
294
393
353
203
0

34,040

73
181
54
224
19
31
76
98
19
26
3
72
119
16
9
46
22
26
112
12
20
1
11
12
55
4
5
4
3
32
0
6
0
2
0

1,393

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2021年3月31日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

72.9
68.1
37.5
29.9
26.8
75.3
63.0
50.8
59.1
68.7
32.7
35.7
40.6
28.6
27.5
61.0
28.7
17.5
19.4
70.7
26.3
54.2
71.9
29.0
34.5
12.0
32.6
33.2
14.8
12.3
17.6
23.5
31.4
17.8

39.5

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
17,742
22,971
15,801
12,445
17,636
24,017
22,739
13,341
16,120
21,811
13,510
8,625
11,632
11,075
12,342
12,431
11,883
11,708
11,673
15,892
11,125
13,236
14,850
11,327
8,946
8,645
10,318
8,326
6,580
6,031
5,889
9,365
7,444
6,724

0
13,152

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

25,381,500
18,527,000
24,509,450
22,856,000
20,460,500
10,160,500
11,697,700
9,495,000
10,818,000
9,426,500
10,704,850
12,254,240
11,964,500
15,323,500
15,217,500
11,509,000
16,504,700
16,021,250
9,303,250
6,102,000
15,596,900
9,062,560
6,589,500
7,510,000
8,265,700
7,452,200
10,705,500
11,647,500
6,976,600
8,729,400
5,910,450
7,512,500
2,981,000
3,906,300

0
401,083,050

53,535,220
63,939,348
44,226,070
36,558,319
31,054,500
36,914,000
43,741,770
13,346,150
26,357,000
31,841,710
26,246,224
14,649,320
19,152,930
20,461,137
21,773,593
24,405,600
18,586,500
20,942,310
13,471,000
20,978,500
13,008,000
18,561,533
24,611,650
10,534,122
14,226,600
11,178,779
12,644,750
8,336,891
7,612,000
5,716,117
7,259,350
7,032,500
5,394,200
3,779,340

0
732,077,033

78,916,720
82,466,348
68,735,520
59,414,319
51,515,000
47,074,500
55,439,470
22,841,150
37,175,000
41,268,210
36,951,074
26,903,560
31,117,430
35,784,637
36,991,093
35,914,600
35,091,200
36,963,560
22,774,250
27,080,500
28,604,900
27,624,093
31,201,150
18,044,122
22,492,300
18,630,979
23,350,250
19,984,391
14,588,600
14,445,517
13,169,800
14,545,000
8,375,200
7,685,640

0
1,133,160,083

4,448
3,590
4,350
4,774
2,921
1,960
2,438
1,712
2,306
1,892
2,735
3,119
2,675
3,231
2,997
2,889
2,953
3,157
1,951
1,704
2,571
2,087
2,101
1,593
2,514
2,155
2,263
2,400
2,217
2,395
2,236
1,553
1,125
1,143

0
86,155

3,244
2,445
1,631
1,427
784

1,476
1,536
869

1,362
1,300
893

1,115
1,087
924
825

1,762
848
553
379

1,205
676

1,132
1,510
462
867
259
737
796
328
294
393
365
353
203
0

34,040

181
73
54
224
31
76
19
11
19
98
72
20
22
16
26
119
9
3
12
12
26
112
46
4
55
5
1
4
3
0
6
32
0
2
0

1,393

地区

4,891,978,742
3,970,058,547
3,619,928,417
3,370,382,112
2,670,776,168
2,662,972,677
2,612,578,759
2,453,218,339
2,207,785,064
1,920,692,890
1,916,094,868
1,889,320,017
1,832,309,563
1,818,268,748
1,763,583,182
1,745,963,936
1,532,737,061
1,521,730,716
1,494,841,139
1,472,926,371
1,428,284,977
1,373,399,787
1,356,559,582
1,245,354,252
1,226,972,156
1,098,387,893
1,073,033,048
1,007,126,383
888,586,194
792,862,752
679,292,675
636,540,965
400,526,626
385,306,680
26,096,286

60,986,477,572
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2650

2840

2550

2820

2660

2770

2620

2780

2560

2640

2680

2750

2630

2510

2720

2790

2530

2830

2760

2570

2670

2710

2690

2580

2610

2800

2600

2540

2500

2700

2520

2730

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

75.3
72.9
71.9
70.7
68.7
68.1
63.0
61.0
59.1
54.2
50.8
40.6
37.5
35.7
34.5
33.2
32.7
32.6
31.4
29.9
29.0
28.7
28.6
27.5
26.8
26.3
23.5
19.4
17.8
17.6
17.5
14.8
12.3
12.0

39.5

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
24,017
17,742
14,850
15,892
21,811
22,971
22,739
12,431
16,120
13,236
13,341
11,632
15,801
8,625
8,946
8,326
13,510
10,318
7,444
12,445
11,327
11,883
11,075
12,342
17,636
11,125
9,365
11,673
6,724
5,889
11,708
6,580
6,031
8,645

0
13,152

神奈川県（横浜市・川崎市）

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

群馬県

栃木県

茨城県

大阪北部

埼玉県南東

静岡県 ・山梨県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

岐阜県 ・三重県

北海道西部

熊本県 ・大分県

千葉県

福島県

青森県

愛知県

埼玉県西北

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

東京都 ・沖縄県

石川県 ・富山県

山形県

長野県

秋田県

北海道東部

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

10,160,500
25,381,500
6,589,500
6,102,000
9,426,500
18,527,000
11,697,700
11,509,000
10,818,000
9,062,560
9,495,000
11,964,500
24,509,450
12,254,240
8,265,700
11,647,500
10,704,850
10,705,500
2,981,000
22,856,000
7,510,000
16,504,700
15,323,500
15,217,500
20,460,500
15,596,900
7,512,500
9,303,250
3,906,300
5,910,450
16,021,250
6,976,600
8,729,400
7,452,200

0
401,083,050

36,914,000
53,535,220
24,611,650
20,978,500
31,841,710
63,939,348
43,741,770
24,405,600
26,357,000
18,561,533
13,346,150
19,152,930
44,226,070
14,649,320
14,226,600
8,336,891
26,246,224
12,644,750
5,394,200
36,558,319
10,534,122
18,586,500
20,461,137
21,773,593
31,054,500
13,008,000
7,032,500
13,471,000
3,779,340
7,259,350
20,942,310
7,612,000
5,716,117
11,178,779

0
732,077,033

47,074,500
78,916,720
31,201,150
27,080,500
41,268,210
82,466,348
55,439,470
35,914,600
37,175,000
27,624,093
22,841,150
31,117,430
68,735,520
26,903,560
22,492,300
19,984,391
36,951,074
23,350,250
8,375,200
59,414,319
18,044,122
35,091,200
35,784,637
36,991,093
51,515,000
28,604,900
14,545,000
22,774,250
7,685,640
13,169,800
36,963,560
14,588,600
14,445,517
18,630,979

0
1,133,160,083

1,960
4,448
2,101
1,704
1,892
3,590
2,438
2,889
2,306
2,087
1,712
2,675
4,350
3,119
2,514
2,400
2,735
2,263
1,125
4,774
1,593
2,953
3,231
2,997
2,921
2,571
1,553
1,951
1,143
2,236
3,157
2,217
2,395
2,155

0
86,155

1,476
3,244
1,510
1,205
1,300
2,445
1,536
1,762
1,362
1,132
869

1,087
1,631
1,115
867
796
893
737
353

1,427
462
848
924
825
784
676
365
379
203
393
553
328
294
259
0

34,040

76
181
46
12
98
73
19
119
19
112
11
22
54
20
55
4
72
1
0

224
4
9
16
26
31
26
32
12
2
6
3
3
0
5
0

1,393

地区
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